
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від 2 ^ .  0 ^ Р- м. Запоріжжя №

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
10.01.2017 № 15 «Про створення Комісії апарату та відділів Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області з організації 
допорогових закупівель товарів, робіт і послуг та кваліфікації пропозицій 
учасників закупівель через електронну систему закупівель, затвердження 
її складу та Положення про неї»

Керуючись статтею 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 1-3 Закону України «Про публічні закзшівлі», 
Порядком здійснення допорогових закупівель, який затверджений наказом ДП 
«Зовнішторгвидав України» від 13.04.2016 № 35, розпорядженням голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 03.03.2017 № 94 «Про 
здійснення допорогових публічних закупівель у .електронній системі 
«Рго2огго», розпорядженням голови Запорізької райдержадмініерації від
13.09.2016 № 552 «Про створення Комісії апарату та відділів Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області з організації 
допорогових закупівель товарів, робіт і послуг та кваліфікації пропозицій 
учасників закупівель через електронну систему закупівель, затвердження її 
складу та Положення про неї», з метою забезпечення здійснення допорогових 
закупівель в апараті та структурних підрозділах Запорізької 
райдержадміністрації, що обслуговуються відділом фінансово-господарського 
забезпечення апарату Запорізької райдержадміністрації відповідно до чинного 
законодавства, у зв’язку з кадровими змінами, які відбулися в 
райдержадміністрації:
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження голови райдержадміністрації від
10.01.2017 № 15 «Про створення Комісії апарату та" відділів Запорізької 

' районної державної адміністрації Запорізької області з організації
допорогових закупівель товарів, робіт і послуг та кваліфікації пропозицій



учасників закупівель через електронну систему закупівель, затвердження її 
складу та Положення про неї» такі зміни:

1) затвердити склад Комісії апарату та відділів Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької ‘області з організації допорогових 
закупівель, товарів, робіт і послуг та кваліфікації пропозицій )діасників 
закупівель через електронну систему закупівель (далі -  Комісія) (додається).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
першого заступника голови райдержадміністрації Світлану Чудеснову.

Г олова
V ;

Анатолій ВАСЮК



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядженням голови 
райдержадміністрації

СКЛАД
Комісії апарату та відділів Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області з організації допорогових закупівель товарів, робіт і 

послуг та кваліфікації пропозицій учасників закупівель через електронну
систему закупівель

Максим БАРАННИК начальник відділу економічного розвитку і торгівлі 
райдержадміністрації, голова Комісії

Лариса НІЗОВА головний спеціаліст відділу ведення Державного 
реєстру виборців апарату райдержадміністрації, 
заступник голови Комісії

Андрій СОКОЛОВ адміністратор Центру надання адміністративних 
послуг при райдержадміністрації відділу 
економічного розвитку і торгівлі 
райдержадміністрації, секретар Комісії

Члени Комісії:

Юлія ХАЛУПНИК начальник юридичного відділу апарату 
райдержадміністрації

Марія ЯНДОЛА начальник відділу фінансово-господарського 
забезпечення райдержадміністрації

Начальник відділу економічногр|||)^^Тку 
і торгівлі райдержадміністрації| Максим БАРАННИК


